Proc. Leg. nº 2415/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 958/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reitera Requerimento Nº
148/2022 – Processo Administrativo
Disciplinar – Portaria 17.036/2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Se tratando do Processo Administrativo Disciplinar instaurado através da
Portaria 17.036/2021, de 27 de agosto de 2021, que versa sobre denúncia ao
profissional inscrito nas matrículas 21084 e 24077, que tinha previsão de
encerramento no primeiro quadrimestre do presente exercício;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- O processo citado foi finalizado?

2- Na afirmativa, qual a conclusão? Favor encaminhar cópia do relatório.

3- Na negativa, qual a previsão?

Valinhos, 29 de abril de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DT8B6J5Z6G62B7NC
		2022-04-29T14:29:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura